2021年 9月 9日

各 位

   会 社 名     株 式 会 社         チ ノ ー

代表者名 代表取締役社長執行役員   豊田三喜男

（コード番号 6850 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員経営管理本部長 大森一正

   （TEL 03-3956-2115）

新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果と

当社の新市場区分の選択方針について

 株式会社東京証券取引所から通知を受けた当社の上場維持基準への適合状況に関する一

次判定結果及びそれを踏まえた当社の新市場区分の選択方針について、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果

当社は、2021年 7月 9日付で株式会社東京証券取引所より、「新市場区分における上

場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、「流通株式数」及

び「流通株式比率」については「プライム市場」の上場維持基準を充たしており、「流

通株式時価総額」及び「売買代金」については当該基準を充たしていない旨の通知を受

けました。

２．当社の新市場区分の選択方針

   当社は、本日の取締役会において、プライム市場を選択する方針を決議致しました。

  今後、株式会社東京証券取引所の定めに則り所定の申請手続き等を行っていく予定で

す。

プライム市場の上場維持基準充足に向けた具体的な取組みにつきましては、2021 年

12 月までに株式会社東京証券取引所への提出および開示を予定している「新市場区分

の上場維持基準の適合に向けた計画書」を通じてお知らせする予定であります。

以 上